
Zápis z porady výboru 12. 10. 2017

Místo: Omská 1300, 100 00, Praha 10 – Vršovice

Přítomní: Laušmanová Sylvie, Groll Štěpán, Horký Jaroslav a Kareš Ivo

Program porady:
1. Zánik členství
2. Průběžné výdaje SRPGO za rok 2017 a výhled do konce roku 
3. Příjmy za září a říjen 2017
4. Účetnictví
5. Rozpočet
6. Členská schůze
7. Fungování SRPGO

1. Zánik členství:
Na základě Stanov SRPGO (odstavce III. Členství ve spolku bod 5 Zánik členství a) 
nezaplacením členského příspěvku) ukončujeme členství v SRPGO paní Daniele Lohynské 
z důvodu nezaplacení členského příspěvku za 1. pololetí roku 2017.

2. Průběžné výdaje SRPGO za rok 2017:

Spolek přispěl částkou:
◦ 25 000,- na Thale (výměnný pobyt s německým gymnáziem)
◦ 124 000,- na nové vybavení tříd 
◦ 48 000,- na Adaptační programy pro první ročníky

Výhled do konce roku:
◦ příspěvek na mezinárodní konference ve výši cca 15 000,-

3. Příjmy za září a říjen 2017
Během září a října 2017 (k datu porady Výboru Spolku) jsme přijali celkem 318 darů v 
celkové výši 254 400,-.

4. Účetnictví:
Koncem června byla předána paní Hronové první část účetnictví za rok 2017. Během 
listopadu bude předána další část. Předseda se sejde s účetní ohledně výhledu pro rok 2018 i 
s možností finanční odměny.

5. Rozpočet
Návrh rozpočtu, je k zápisu přiložen jako Příloha č. 1. 
Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0
Návrh rozpočtu byl přijat.

6. Členská schůze:
Členská schůze bude svolána na pondělí 20 .11. 2017 od 17:30. Místem konání schůze bude 
budova Gymnázia Omská. Na členskou schůzi bude pozván ředitel školy.
Návrh programu členské schůze:
1. Zahájení
2. Schválení programu Členské schůze



3. Informace o SRPGO
4. Volba pátého člena výboru
5. Schválení návrhu rozpočtu SRPGO na rok 2018
6. Ukončení
Na členskou schůzi budou pozvání jen členové spolku a ředitel školy.

7. Fungování SRPGO:
S fungováním Spolku jsou členové výboru spokojeni. V případě zájmu ze strany učitelů či 
studentů je výbor ochoten finančně podpořit aktivity či projekty školy.

V Praze dne 12. 10. 2017

Zapsala Laušmanová  Sylvie Verifikoval Horký Jaroslav



Příloha č. 1: Návrh rozpočtu SRPGO na rok 2018

Příjmy
Zůstatek z roku 2017 500000
Příspěvky rodičů 320000
Prodej vstupenek na ples 310000
Celkem 1130000

Výdaje
Maturitní ples 350000
Odměny vítězům olympiád, soutěží 50000
Odměny nejlepším studentům 40000
Student roku 10000
Doplnění knihoven cizích jazyků 50000

30000
Desky na maturitní vysvědčení 65000
Příspěvek na účast v celostátních soutěžích 30000

70000
Náklady na školní akademie 20000
Doplnění materiálu na estetickou výchovu 10000
Doplnění sbírek přírodovědných předmětů 20000
Modernizace a vybavení učeben a školy 100000
Příspěvek na studentské projekty 50000
Příspěvek na adaptační kurzy 50000
Celkem 945000

Rezerva 185000

Doplnění beletrie školní knihovny + sbírky 
dějepisu a ZSV

Příspěvek na účast v mezinárodních 
konferencích


